
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MIGNANO M.L. - MARZANO” 
Istruzione del primo ciclo nei Comuni di  

Mignano Montelungo, Marzano Appio, Presenzano 

Corso Umberto I, 208 - 81049 Mignano Montelungo (CE) 
Tel. e Fax: 0823/904424 - C.F.: 95005860614 

               ceic8ax00c@istruzione.it    ceic8ax00c@pec.istruzione.it                    
          www.icmignanomlmarzano.edu.it 

 
 

 

 A TUTTO IL PERSONALE ATA 

  

Al DSGA 

  

SITO WEB DELLA SCUOLA 

  

Area Pubblicità legale/Albo online  

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive d’istituto per l’individuazione di 

eventuale personale ATA soprannumerario per l’a.s. 2022/2023  
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 VISTE  le graduatorie provvisorie d’istituto, per l’individuazione di eventuali soprannumerari 

   tra il personale ATA per l’a.s. 2022/23, pubblicate da questa Istituzione Scolastica 

   con nota protocollo n. 1893/VII.l del 28/03/2022; 

 

 VISTI   gli atti d’Ufficio; 

 

 CONSIDERANDO  che non risultano pervenuti ricorsi 

 

DECRETA 

 

 la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne di Istituto definitive del personale ATA con 

 contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i 

 provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2022/2023.  
 

 

      LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

  Dott.ssa Monica SASSI  
  Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD  

  e Normativa connessa 

ISTITUTO COMPRENSIVO MIGNANO M. L. - MARZANO - C.F. 95005860614 C.M. CEIC8AX00C - A407A0D - SEGRETERIA I.C.  MIGNANO M.L. - MARZANO

Prot. 0002017/U del 01/04/2022 14:19Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:ceic8ax00c@istruzione.it
mailto:ceic8ax00c@pec.istruzione.it
http://www.icmignanomlmarzano.edu.it/


 
 

   GRADUATORIA DEFINITIVA PER INDIVIDUAZIONE EVENTUALI SOPRANNUMERARI A.S. 2022/23-PROFILO PROFESSIONALE: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 

COGNOME 

 
 
 
 
 
 
 

NOME 

 
 
 
 
 
 

 
DATA DI 

NASCITA 

 
 
 
 
 

A - mesi 

Ruolo 

apparten 

enza 

(2 punti) 

 
 
 
 
 
 
 

tot A 

 

 
A1 - 

mesi 

Ruol 

o 

appa 

rt. 

picco 

le 

isole 

(2 

punti 

) 

 
 
 
 
 

B - mesi 

preruolo 

fino a 4 

anni 

(1 punti) 

 
 
 
 

 
B- 

mesi 

pre 

ruolo 

dopo i 

4 anni 

 
 
 

 
B1 - 

mesi 

preruo 

lo 

piccol 

e isole 

(1 

punti) 

 
 
 
 
 
 

 
TOT A1 

+ B 

 
 

 
C - anni 

Ruolo 

continu 

ativo 

scuola 

(fino a 5 

anni 8 

punti 

poi 12 

punti) 

 

 
C - anni 

Ruolo 

continu 

ativo 

scuola 

dopo i 5 

anni 

(fino a 5 

anni 8 

punti 

poi 12 

punti) 

 

 
C - anni 

Ruolo 

continu 

ativo 

sede 

(4 

punto 

non 

cumula 

bile con 

cont. 

scuola) 

 
 
 
 
 
 
 

TOT C 

Altro 

punteg 

gio di 

servizio 

(punteg 

gio 

manual 

e per 

casi 

particol 

ari - es. 

servizio 

pubblic 

he 

ammini 

strazion 
i) 

 
 
 
 
 
 

TOT 

SERVIZI (A 

+ B + C) 

 
 
 

ricongiu 

ngiment 

o 

coniuge 

/familiar 

e 

(24 

punti) 

si o no 

 
 
 
 
 
 
 

x 24 

 
 
 
 

 
assisten 

za figli 

minorati 

(24 

punti) 

si o no 

 
 
 
 
 
 
 

x24 

 
 
 

 
numero 

figli 

(età 

inferior 

e a 6 

anni - 

16 

punti) 

 
 
 
 
 
 
 

x 16 

 
 
 
 

numero 

figli 

(età 

inferiore 

a 18 

anni - 12 

punti) 

 
 
 
 
 
 
 

x 12 

 
 
 
 
 
 

 
TOT 

FAM. 

 
 

non aver 

presenta 

to 

domand 

a 

trasferim 

ento 

triennio 

(40P) 

altimenti 

"0" 

 

 
inclusio 

ne grad. 

di 

merito 

concors 

i per 

acc. 

Ruolo 

apparte 

nzenza 

(punti 

12) 

 
 

inclusi 

one 

grad. 

Merito 

concor 

si 

Ruolo 

superio 

re 

(punti 

12) 

 
 
 
 
 
 

TOT 

TITOLI 

SPEC. 

 
 
 
 
 

PUNT. 

ANZIA 

NITA' 

 
 
 
 
 

 
PUNT. 

Aggiuntiv 

o per no 

mobilità 

 
 
 
 
 
 

 
PUNT. 

FAMIGLIA 

 
 
 
 
 
 

 
PUNT. 

TITOLI 

 
 
 
 
 

 
PUNT. 

TOTALE 

 

PETIX MARIA 03/08/72 151 302  48 55  85 5   40  427 SI 24  0  0 1 12 36    0 427 0 36 0 463 

RUSSO PIERINA 08/09/59 43 86  48 122  129 1   8  223         0     223  0  223   

MARCELLO LUIGI (1) 06/01/65 91 182  48 27 11 77    0  259  0  0  0  0 0    0 259 0 0 0 259   

(1) IL PERSONALE ENTRATO A FAR PARTE DELL'ORGANICO DELL'ISTITUTO A DECORRERE DAL 01/09/2021 E' STATO COLLOCATO IN CODA ALLA GRADUATORIA COSI' COME PREVISTO DALL'ORDINANZA 

MIGNANO M.L. lì 01/04/2022 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Monica SASSI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e Normativa connessa 



 
 

      GRADUATORIA DEFINITIVA PER INDIVIDUAZIONE EVENTUALI SOPRANNUMERARI A.S. 2022/23-PROFILO PROFESSIONALE: COLLABORATORE SCOLASTICO 
  

 
 
 
 
 
 

COGNOME 

 
 
 
 
 
 

NOME 

 
 
 
 

 
DATA DI 

NASCITA 

 
 
 
 

A - mesi 

Ruolo 

appartene 

nza 

(2 punti) 

 
 
 
 
 
 

tot A 

 
A1 - 

mesi 

Ruolo 

appar 

t. 

piccol 

e 

isole 

(2 

punti) 

 

 
B - 

mesi 

preruol 

o fino 

a 4 

anni 

(1 

punti) 

 
 
 
 

B- mesi 

pre 

ruolo 

dopo i 

4 anni 

 
 

 
B1 - 

mesi 

preruolo 

piccole 

isole 

(1 punti) 

 
 
 
 

 
TOT A1 

+ B 

 
C - anni 

Ruolo 

continua 

tivo 

scuola 

(fino a 5 

anni 8 

punti 

poi 12 

punti) 

C - anni 

Ruolo 

continua 

tivo 

scuola 

dopo i 5 

anni 

(fino a 5 

anni 8 

punti 

poi 12 

punti) 

C - anni 

Ruolo 

continua 

tivo 

sede 

(4 

punto 

non 

cumulab 

ile con 

cont. 

scuola) 

 
 
 
 
 
 

TOT C 

Altro 

punteggio 

di servizio 

(punteggi 

o manuale 

per casi 

particolari 

- es. 

servizio 

pubbliche 

amministr 

azioni) 

 
 
 
 
 

TOT 

SERVIZI 

(A + B + C) 

 
 
ricongiu 

ngiment 

o 

coniuge/ 

familiar 

e 

(24 

punti) 

si o no 

 
 
 
 
 
 

x 24 

 
 

 
assisten 

za figli 

minorati 

(24 

punti) 

si o no 

 
 
 
 
 
 

x24 

 

 
numero 

figli 

(età 

inferior 

e a 6 

anni - 

16 

punti) 

 
 
 
 
 
 

x 16 

 

 
numer 

o figli 

(età 

inferior 

e a 18 

anni - 

12 

punti) 

 
 
 
 
 
 

x 12 

 
 
 
 

 
TOT 

FAM. 

 

non aver 

presenta 

to 

domand 

a 

trasferim 

ento 

triennio 

(40P) 

altimenti 

"0" 

inclusio 

ne grad. 

di 

merito 

concors 

i per 

acc. 

Ruolo 

apparte 

nzenza 

(punti 

12) 

 

inclusi 

one 

grad. 

Merito 

concor 

si 

Ruolo 

superio 

re 

(punti 

12) 

 
 
 
 
 

TOT 

TITOLI 

SPEC. 

 
 
 

 
PUNT. 

ANZIAN 

ITA' 

 
 
 
 

PUNT. 

Aggiunti 

vo per 

no 

mobilità 

 
 
 
 
 

PUNT. 

FAMIGL 

IA 

 
 
 
 

 
PUNT. 

TITOLI 

 
 
 
 

PUNT. 

TOTALE 

1 MASIELLO ANDREA 12/03/57 414 828  36   36 5 22 0 304  1168 NO 0  0  0  0 0 40 0  0 1168 40 0 0 1208 

2 SALVUCCI RITA (2) 30/04/59 174 348  48 37  73 5 9 0 148  569 SI 24  0  0  0 24  0  0 569 0 24 0 593 

3 INCALZA ISABELLA 16/01/58 174 348  48 36  72 5 4 0 88  508 SI 24  0  0  0 24  0  0 508 0 24 0 532 

4 FERRITTO ANDREA 01/01/58 150 300  48 61  89 5 6 0 112  501 SI 24  0  0  0 24  0  0 501 0 24 0 525 

5 SOLLECITO GIUSEPPE 24/04/61 163 326  48 47  79 5 2 0 64  469 NO 0  0  0  0 0  0  0 469 0 0 0 469 

6 SALVATORE GINA (2) 30/07/56 126 252  48 13  57 5 4 0 88  397 SI 24  0  0  0 24  0  0 397 0 24 0 421 

7 MARRA LUCIA (2) 14/12/55 139 278  48 83  103 4  0 32  413 NO 0  0  0  0 0  0  0 413 0 0 0 413 

8 DE LUCA LOREDANA 10/04/67 127 254  48 78  100 3  0 24  378 SI 24  0  0  0 24    0 378 0 24 0 402 

9 DE CAPRIO ADELINA 08/10/54 127 254  48 63  90 2  0 16  360 SI 24  0  0  0 24  0  0 360 0 24 0 384 

10 PACE MARIA TERESA 02/10/72 91 182  48 65  91 1  0 8  281 SI 24  0  0  0 24    0 281 0 24 0 305 

11 MAINELLI GIAMPIERO 04/02/60 25 50     0 2   16  66 NO 0  0  0 1 12 12    0 66 0 12 0 78 

12 CAMELIO ASSUNTA * 21/02/65 25 50     0 2   16  66 NO 0  0  0  0 0    0 66 0 0 0 66 

13 CAVALLARO GIOVANNA 13/01/71 25 50     0 2   16  66 NO 0  0  0  0 0    0 66 0 0 0 66 

14 DI CECCO FILOMENA (1) 21/10/59 31 62  48 65  91    0  153              153    153 

  (1) PERSONALE ENTRATO A FAR PARTE DELL'ORGANICO DELL'ISTITUTO A DECORRERE DAL 01/09/2021, PER MOBILITA' VOLONTARIA O IMMISS. IN RUOLO, COLLOCATO IN CODA ALLA GRADUATORIA COSI' COME PREVISTO DALL'ORDINANZA SULLA MOBILITA' A.S. 2022/2023    

 (2) BENEFICIARI DELLE PRECEDENZE PREVISTE DALL'ORDINANZA SULLA MOBILITA'                          

 * A PARITA' DI PUNTEGGIO PRECEDE PER MAGGIORE ETA'     LA DIRIGENTE SCOLASTICA          

           Dott.ssa Monica SASSI          

 MIGNANO M.L. lì, 01/04/2022       Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e Normativa connessa          

 


		2022-04-01T14:15:39+0200
	MONICA SASSI




